
                                                                                                                                                                                                                                         

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дванадцята сесія                                                                   Восьмого скликання 

 

01.10.2021                                                                                  №1 

 

Про оголошення конкурсу на  

заміщення вакантної посади  

директора КНП «Центр ПМСД» 

Андрушівської міської ради 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

державного, комунального закладу охорони здоров’я, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 №1094,  Положення 

про порядок призначення на посади та звільнення з посад керівників  

підприємств, установ, організацій, що належать до  комунальної власності 

Андрушівської міської ради, враховуючи рекомендації  постійних комісій, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Андрушівської міської ради Бердичівського району 

Житомирської області. 

2.  Уповноважити Андрушівського міського голову Галину БІЛЕЦЬКУ : 

2.1. Створити конкурсну комісію для проведення конкурсу на заміщення 

вакантної посади директора Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської області; 

2.2. Укласти контракт (строковий трудовий договір) з переможцем конкурсу 

на заміщення вакантної посади директора Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської 

міської ради Бердичівського району Житомирської області. 

 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

законності, правопорядку, запобіганню корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.) та заступника міського голови з  

питань діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д.  

 

 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


